

GH:aren

Nummer 6 Arg. 4 Sept. 1957

Bågskytte är en fin sport. Att den också stärker konditionen - speciellt armarna - kom ordentligt till synes vid demonstrationen i samband med kräftträffen. Det knakade ordentligt i lederna vid bågspänningen och apostlahästarna fick träning, enär pilarna hade den egenheten att alltid susa förbi tavlan. Men trevligt var det och de, som inte var med får väl trösta sig med bågskyttesektionen, som vi tänker starta, om intresse finns (på en del händer lutar det åt den saken). Markerna ute vid Hellasgården är ju synnerligen lämpliga, och tidigare har det hållits stora tävlingen där. Ring mig (Lindell 62 80 91) så får får snacka om saken.

"Professor" Folke Jansson har kommit tillbaka i bowlingen, sedan Marieberg lagt ned sin sektion och därmed är det väl inte mycket kvar av denna stolta klubb, som kanske gjort det misstaget att inte satsa på ungdomen. Så här skall det låta också 1957 (Aftonbladet den 10 september):

Hellas har ungdomssprinters av klass. Bengt Göran Fernström vann B-ungdomens 80 meter på 9.4 och Kurt Andersson tog hem C-ungdomens på fina 10 blankt. Kula för C vanns av Rolf Andersson på fina 14.57 och en hellasgrabb tog längd i C med 5.38.

Olle Östergren ber oss tacka i "gammal välkänd stil" alla uppvaktande på hans 50-årsdag. Till de uppvaktande får man väl i det här sammanhanget räkna det "band" av gamla simmare som konserterade (läs förde ett förfärligt oväsen), dels på gården (hyresgästerna kastade ned pengar), dels uppe i våningen.

Bror "Sotarna" Blomkvist har celebrerat sin 70-årsdag bl.a. genom att skänka en verkligt stilig silverpokal (värd några hundralappar minst.) Densamma har överlämnats till moderklubben, vars styrande bugade sig extra djupt.

Birre Malm fyller 60 år den 7 oktober. Det låter som en saga, men det är verkligen sant. "Lilla" Birre med skolmössan (1915) och det ettriga fighterhämöret både på rännarbanan och senast som kapare på Hellas-skutan har skaffat sig en så lång och välkänd meritförteckning att vi inte behöver orda därom. För dagen är det bara att konstatera, att han med oförminskat intresse följer alla och alla inom Hellas (han har ju litet att pyssla med nu för tiden). Vi bifogar en blankett, som torde användas på vanligt sätt.

Rebusjakt per bil. Som du kanske lagt märke till, försöker vi då och då komma med något nytt för att få GH:are tillsammans (s.k. kontakt). Nu är det så väl ställt - eller illa - (stryk det som inte passar) att nästan alla GH:are har bil. Vidare tror väl också alla, att de känner stan mycket väl. Det är den senare saken, som skall bli föremål för ett litet prov. Det blir sålunda en orienteringstävling (genom att lösa rebusar, som hänvisar till olika platser, där man skall konstatera ett och annat inom stadens hank och stör. Georg "Tjapplin" Callin är överbas (assistent Åke Bergqvist), som kallar till start torsdagen den 17 oktober på Klaratorget (bakom Centralen) kl. 18.30. Klockan 21 blir det prisutdelning med kaffe eller té och smörgåsar ute på Hellasgården. Kanske vi kan hitta på något extra också.

Anmälningsavgiften är kr. 5, (GH:kassen är tyvärr länsad) som går till priser och div. omkostnader för iordningställandet av deltagarekort etc. Sen kommer det allra viktigaste: Amälningarna måste vara Georg (telefon 60 26 53) tillhanda senast en vecka i förväg. Ty så lång tid tar det att arrangera tävlingen, som - utan skryt - torde bli den trevligaste kvällen, du haft på länge. Den, som inte har bil, kan ju "kila in sig", ty "fulla" besättningar är bäst. Det är inte allom givet att vara allvetare. Bertil Nordenfelt får tillstånd att åka cykel.

Nyrekrytering ska vi sätta igång med. Det duger inte, att vi blir en gäng, som bara kan tugga gröt, och redaktören skäms att såsom nästan pensionsmässig sitta och hålla i tätarna, som borde skötas av yngre förmågor. Och så en annan sak - de gamla "gubbarna" tycks ha svårt att rulla ned från sofflocket de få gånger, vi bjuder på något. Vi hoppas på snar bättring.